
Wayfaring Strangers

Poutníci

Z DÁLKY ZNÍ SONG WAYFARING STRANGER, 
NA CESTĚ SVÝ JSEM DLOUHO SÁM, 
A SLOVA TVÁ NA SRDCI NOSÍM, 
NA DOMOV SVŮJ STÁLE VZPOMÍNÁM. 
 
REF.: 
MUSÍM JÍT DÁL, NEŽ OBZOR ZČERNÁ, 
MUSÍM JÍT DÁL, BOLEST NEVNÍMÁM, 
TAM PŘEDE MNOU SE VINE JORDÁN, 
MUSÍM JÍT DÁL, SIL UBÝVÁ. 
 
JDU CESTOU DÁL, NAD OBZOREM SVÍTÁ, 
UŽ SLYŠÍM HLAS, CO DÁVNO ZNÁM, 
KOLEM BĚŽÍ ČAS, MÁMA MNĚ VÍTÁ, 
UŽ NEJSEM SÁM, SLZY POLYKÁM. 
 
REF.: 
MUSÍM JÍT DÁL, NEŽ OBZOR ZČERNÁ, 
MUSÍM JÍT DÁL, BOLEST NEVNÍMÁM, 
TAM PŘEDE MNOU SE VINE JORDÁN, 
MUSÍM JÍT DÁL, SIL UBÝVÁ. 
 
REF.: 
MUSÍM JÍT DÁL, NEŽ OBZOR ZČERNÁ, 
MUSÍM JÍT DÁL, BOLEST NEVNÍMÁM, 
TAM PŘEDE MNOU SE VINE JORDÁN, 
MUSÍM JÍT DÁL, SIL UBÝVÁ, 
MUSÍM JÍT DÁL, SIL UBÝVÁ.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

